[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО

14 декабря  2022 года № 67
ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний  в Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
п. Индига                                                                                            14 декабря 2022 года
Всего участников 6 (список прилагается)
Место проведения:  здание Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО (п. Индига, ул. Центральная, д. 2)
Начало слушаний: 15 часов 00 минут
Окончание слушаний: 16 часов 00 минут
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Обсуждение проекта Решения Совета депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Заполярного Ненецкого автономного   «О местном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Способ информирования общественности:

Постановление  Главы Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа № 1пг от 29.11.2022 г.   Опубликовано в информационном бюллетене от 29.11.2022 № 66 и размещено  на официальном сайте Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа - http://timanselsovet.ru.

Председатель слушаний:
Глухов Вадим Евгеньевич – глава Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;

Заместитель председателя:

Кожина Галина Вячеславовна – ведущий специалист Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;

секретарь:

Тырлова Мария Геннадьевна  – главный специалист Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.

ХОД СЛУШАНИЙ
       Открыл слушания председатель Глухов Вадим Евгеньевич, представил  секретаря публичных слушаний (Тырлову М.Г.).
       Председатель слушаний проинформировал приглашенных о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения слушаний.

       По первому вопросу: по инициативе Главы Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО проводятся публичные слушания по обсуждению проекта Решения «О местном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

       Председатель слушаний Глухов Вадим Евгеньевич ознакомил присутствующих с проектом настоящего Решения и предложил внести предложения по обсуждаемому вопросу.

       В ходе публичных слушаний предложений не поступило.
                                  РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Председательствующий Глухов В.Е.:
В ходе публичных слушаний существенных дополнений и изменений к обсуждаемому проекту Решения Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО «О местном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» не поступило.
Предлагаю проголосовать (публичные слушания считать состоявшимися).

На момент голосования присутствовало 6 человек:
«За» – 6 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержался»- 0 чел.

На основании вышеизложенного:

1. Публичные слушания по проекту Решения  «О местном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» считать состоявшимися.
2. Одобрить проект Решения  «О местном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
3. Опубликовать в информационном бюллетене протокол публичных слушаний.
4. Направить протокол публичных слушаний, проект «О местном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  в Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
Публичные слушания объявляются закрытыми. Благодарю всех за участие.

Председатель слушаний:                                             _____________ В.Е. Глухов
Секретарь слушаний:                                                   _____________ М.Г.Тырлова
Список участников публичных слушаний

 в Администрации  Сельского поселения «Тиманский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа
п. Индига                                                                                      14 декабря 2022 г.

Присутствует: 6 участников:

1. Глухов Вадим Евгеньевич;

2. Тырлова Мария Геннадьевна;

3. Кожина Галина Вячеславовна;

4. Варницына Евгения Ивановна;
5. Пашкина Антонина Георгиевна;
6. Барамохин Сергей Эдуардович.

Председатель слушаний:                                  ____________ В.Е. Глухов
Секретарь слушаний:                                        _____________ Тырлова М.Г.
Информационный бюллетень № 67 от  14.12.2022   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО